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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 LAT
Bydgoszcz, 18.11.2021

Konkurencja 1 200m zmienny 11 - 12 lat
18.11.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:31.95
2 HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:32.62
3 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 2:38.50
4 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 2:46.85
5 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:47.90
6 MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:51.94
7 MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 2:54.55
8 SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 2:54.57
9 LASSAK, Szymon 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 2:56.86

10 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 2:58.85
11 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:59.18
12 BOROWICZ, Jakub 09 MUKS ''Piętnastka'' 3:00.11
13 DEMSKI, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:01.30
14 NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 3:07.32
15 HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:08.64
16 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:11.83
17 KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 3:15.66
18 PIECHOCKA, Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:15.90
19 BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 3:21.49
20 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:23.38
21 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3:25.76
22 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:29.41
23 TOBOLEWSKI, Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:32.72
24 KURASIAK, Andrzej 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:46.18
25 KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:52.18
26 POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:52.58
27 BERNATAJTYS, Jakub 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:55.24
28 KOSIŃSKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:55.46
29 MILEWSKI, Michał 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:58.29
30 GIERSZEWSKI, Przemysław 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 4:09.01
31 KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:25.36
32 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
33 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
34 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
35 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
36 SZYMAŃSKI, Jan 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
37 BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
38 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
39 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
40 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
41 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
42 SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
43 CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
44 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
45 DYRDA, Zofia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
46 UKLEJA, Julia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
47 KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
48 DAŃSKI, Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
49 DUDA, Agnieszka 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
50 KOCEMBA, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
51 ŁOSIŃSKA, Marcelina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
52 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
53 MIKUCKA, Małgorzata 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
54 WEISSENBERG, Kornel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 LAT
Bydgoszcz, 18.11.2021

Konkurencja 1, 200m zmienny

55 OWCZARZAK, Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
56 SŁAWIŃSKI, Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
57 SZADY, Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
58 POMYKAJCZYK, Piotr 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
59 BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
60 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
61 CZARNECKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
62 HAWRYLEWICZ, Dominik 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
63 JANKOWSKA, Ewa 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
64 KUZIMSKI, Grzegorz 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
65 KWIATKOWSKI, Szymon 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
66 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
67 NOSEK, Gaja 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
68 PRANCZK, Edmund 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
69 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
70 ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło NT
71 LATOS, Marcelina 09 Uks Czwórka Nakło NT
72 ROZPŁOCH, Agata 09 Uks Czwórka Nakło NT
73 MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło NT
74 KSOBIAK, Kamil 09 Uks Czwórka Nakło NT
75 GACKA, Ignacy 09 Uks Czwórka Nakło NT
76 GDECZYK, Igor 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
77 KAWAŁEK, Anastazja 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
78 MANIEWSKA, Julia 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
79 RUTKIEWICZ, Rozalia 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
80 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
81 TECŁAW, Sebastian 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
82 ZGOŁA, Bartosz 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
83 TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
84 PLONA, Jakub 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
85 PIECZARA, Daria 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
86 BIAŁECKI, Wojciech 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
87 CIEŚLAK, Mikołaj 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
88 KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
89 KLOBUCHOWSKA, Karolina 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
90 KRAKOWIAK, Oliwia 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
91 SZYMAŃSKI, Hubert 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
92 NOWICKA, Tatian 09 Uks Czwórka Nakło NT

Konkurencja 2 400m dowolny 11 lat
18.11.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:30.48
2 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:56.30
3 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
7 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
8 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
9 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' NT

10 SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
11 DAŃSKI, Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
12 DUDA, Agnieszka 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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13 ŁOSIŃSKA, Marcelina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
14 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
15 MIKUCKA, Małgorzata 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 KURASIAK, Andrzej 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 BERNATAJTYS, Jakub 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 CZARNECKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 GIERSZEWSKI, Przemysław 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 HAWRYLEWICZ, Dominik 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 JANKOWSKA, Ewa 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
25 KOSIŃSKA, Lena 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 KUZIMSKI, Grzegorz 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
27 KWIATKOWSKI, Szymon 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
28 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
29 MILEWSKI, Michał 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
30 NOSEK, Gaja 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
31 PIECHOCKA, Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
32 PRANCZK, Edmund 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
33 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
34 KAWKA, Aleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
35 LASSAK, Szymon 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
36 GDECZYK, Igor 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
37 KAWAŁEK, Anastazja 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
38 KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
39 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
40 TECŁAW, Sebastian 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
41 ZGOŁA, Bartosz 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
42 TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
43 PLONA, Jakub 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
44 PIECZARA, Daria 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
45 BIAŁECKI, Wojciech 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
46 CIEŚLAK, Mikołaj 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
47 KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
48 KLOBUCHOWSKA, Karolina 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
49 KRAKOWIAK, Oliwia 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 3 800m dowolny 12 lat
18.11.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DEMSKI, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 10:28.44
2 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 10:55.00
3 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 10:59.00
4 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:30.00
5 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:35.00
6 MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:40.00
7 OWCZARZAK, Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:49.29
8 HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:50.00
9 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 11:50.00

10 TOBOLEWSKI, Michał 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:08.33
11 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 12:20.00
12 POMYKAJCZYK, Piotr 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:29.62
13 GACKA, Ignacy 09 Uks Czwórka Nakło 12:34.56
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Konkurencja 3, 800m dowolny

14 SZADY, Stanisław 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:52.81
15 ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło 13:11.32
16 MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło 13:21.12
17 NOWICKA, Tatian 09 Uks Czwórka Nakło 13:32.88
18 KSOBIAK, Kamil 09 Uks Czwórka Nakło 13:36.89
19 LATOS, Marcelina 09 Uks Czwórka Nakło 14:16.45
20 ROZPŁOCH, Agata 09 Uks Czwórka Nakło 14:33.76
21 HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
22 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
23 SZYMAŃSKI, Jan 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
24 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
25 SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
26 MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
27 BOROWICZ, Jakub 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
28 CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
29 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
30 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
31 DYRDA, Zofia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
32 UKLEJA, Julia 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
33 KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
34 KOCEMBA, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
35 WEISSENBERG, Kornel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
36 SŁAWIŃSKI, Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
37 NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie NT
38 BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie NT
39 KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie NT
40 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie NT
41 MANIEWSKA, Julia 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
42 RUTKIEWICZ, Rozalia 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
43 SZYMAŃSKI, Hubert 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT


